
C O M U N E  D I  M O N T E D O R O
(PROV|NCtA Dt CALTAN TSSETTA)

UNITA'OPERATIVA N.4

DETERMTNAZToNE N. %f DEL 6", llrl C" ,+ î

OGGETTO: Liquidazione della somma di € 8.560,62 a favore della Società di Regolamentazioné dei Rifiuti
(ex ATo Ambiente cL1 s.p.A, di caltanissetta), quale acconto relativo al conispeftivo dovuto
dal Comune di Montedoro per l'anno 20'15 e necessario per il pagamento delle competenze
dovute al personale per il mese di luqlio/2O1S.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n.48 del 1991;

VISTO lo statulo del Comune;

VISTO il D.L.vo 3,2.1993, n, 29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8,2000, n. 267;

VISTO il vigente regoiamento comunale di contabilità;

VISTO l'art.6 della legge '15.5.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepilo
dall 'art. 2 della L,R. 7.9.1998, n. 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con allo n. 24 del 19.6.1996, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO il prowedimento sindacaìe n.30 del 3,3.1997 con cui il sottoscritto è stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unità operativa n.4 di cui alla tabella "A" allegata a defto regolamento
comunale su ll'org a nizzazione dei servizi;

VISTO I'art. 6 della jegge 15.5,'1997, n. 127 recepito dall'art. 2 della L.R. n.23198 e gli artt. 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le aftribuzioni dei detti responsabili dei
servizi e degli uffici, tra i quali rienha l'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, il prowedimento sindacale n. B0 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art.6 della legge 15.5.1997, n. 127, come recepito dall'art.2
della legge regionale n.2311998;

VISTA la determinaztone sindacale n. 68 del 25.06.2015, con la quale viene assegnata all'U.0. n.4 la
somma di € 207,36'1,50 per interventi acquisti, trasferimenti e quant'altro occorrente per il funzionamento del
servizio della nettezza urbana.



Visto il prospetto dell'ATO CL1, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale, relativo
alle retribuzioni del personale con riguardo al mese di luglio 2015, che espone únr spesa complessiva di €
8.560,62:

Ritenuto di dovere prowedere in merito;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare in favore dell'ATO Ambiente CL1 S.p.A. di Caltanissetta P.|.V.A. 01665600852 ta somma
di € 8 560,62 mediante bonifico bancario come da nota allegata, utilizzando parte dell'impegno n.
211t2015,

2) Trasmettere copia del presente prowedimento all'ufficio di ragioneria per gli ulteriori adempimenti di
c0mpetenza.

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPEMTIVA N. 4
(F.to Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line rl giorno € I h f/o ,í evi

rimarrà per giorni 15 consecutivi. 
- - T -

IL IVESSO COMUNALE
F.to Vella

;

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


